
37€

30€

30€

33€

30€

30€

35€

NIK WEIS |  RIESLING  
> DE |  MOSEL
ZITRUSNOTE - MINERALISCH - AROMATISCH 

SPIESS |  GRAUBURGUNDER  
> DE |  RHEINHESSEN
VIELSCHICHTIG - HARMONISCH - FRUCHTIG

HAMMEL "BLAUE STUNDE" |  CHARDONNAY + SAUVIGNON BLANC  
> DE |  PFALZ
AUSBALANCIERT - AROMATISCH - EXOTISCHE GELBE FRUCHT 

STEITZ |  SAUVIGNON BLANC  
> DE |  RHEINHESSEN
SATTE GELBE FRUCHT - PASSIONSFRUCHT - LEICHT MINERALISCH

FEDERICI LE COSTE |  VERMENTINO  
> IT |  LAZIO
FRISCH - LEICHT - EXOTISCHE FRÜCHTE

TSELEPOS |  MOSCOFILERO  
> GR |  MANTINIA
BLUMIGE  FRISCHE - TROCKEN - FILIGRAN

BIBLIA CHORA WHITE |  CUVÉE  
> GR |  PANGEON
TROCKEN - INTENSIV - AROMATISCH

GEROVASSILIOU |  MALAGOUZIA  
> GR |  EPANOMI
FEIN - AROMATISCH - FRISCHE ZITRUSFRÜCHTE

37€

CHAMPAGNER &CHAMPAGNER &
SEKTSEKT

BARRONE MONTALTO AMMASSO ROSSO |  CUVÉE
> IT |  SIZILIEN
KRAFTVOLLER CHARAKTER - KORPULENT - DUNKLE FRUCHT

38€

CRUZ DE ALBA CRIANZA |  TEMPRANILLO  
> ES |  RIBERA
CASSISNOTE - GEHALTVOLL - INTENSIV

38€

CUVÉE II I  |  MEGA SPILEO  
> GR |  ACHAIA
INTENSIVE ROTE UND SCHWARZE FRUCHT - HOLZNOTE - SÜßE GEWÜRZE

33€

GEROVASSILIOU VIN ROUGE |  CUVÉE  
> GR |  EPANOMI
AROMA VON REIFEN TROCKENFRÜCHTEN - VANILLE - LANGER FRUCHTIGER ABGANG

42€

ROCCA DI FRASSINELLO |  CUVÉE 
> IT  |  TOSKANA
FRUCHTIGE NOTEN - ANGEREICHERT MIT KAKAO, TABAK UND MINZE 

95€

|

MIRAVAL |  BY JOLIE PITT & PERRIN
> FR |  PROVENCE
FRUCHTIG - TROCKEN - PROVENCE KRÄUTER

AIX ROSÉ |  CUVÉE
> FR |  PROVENCE
FRUCHTIG FRISCH - VIRTUOS AUSBALANCIERT - WÜRZIGE KRÄUTER

DOMAINES OTT |  CUVÉE  
> FR |  PROVENCE
FRISCHE UND LEICHTE FRUCHTAROMEN - CREMIG - AUSBALANCIERT

WHISPERING ANGEL |  CUVÉE  
> FR |  PROVENCE
ROTE FRÜCHTE - LEICHT - WÜRZIG INTENSIV 

BALTHASAR RESS |  PINOT NOIR  
> DE |  RHEINGAU
SONNIGER DUFT - HIMBEERE - RHABARBER - MINZE

COSTA LAZARIDI ROSÉ |  CUVÉE  
> GR |  DRAMA
ELEGANT - ERFRISCHENDE SÄURE - FRUCHTIGER ABGANG

BIBLIA CHORA ROSÉ  |  SYRAH  
> GR |  PANGEON
FRUCHTIGE NOTEN - WILDE BEEREN - VOLLMUNDIGER GESCHMACK

ALPHA ESTATE |  XINOMAVRO
> GR |  FLORINA
REICHE FRUCHTAROMEN - AUSBALANCIERT - AUSDRUCKSSTARK IM ABGANG

49 €
1,5 L | 110 €

65€

30€

35€

35€

35€

49 €
1,5 L | 110 €

85 €
1,5 L | 180 €

150 €

150€

170€

30€

32€

39€

170€

MOËT ICE

VEUVE CLIQUOT

VEUVE CLIQUOT ROSÉ

KESSLER BRUT

KESSLER BRUT ROSÉ

KESSLER HOCHGEWÄCHS  

LAURENT PERRIER ROSÉ

GENAUERE INFOS 
ZU UNSEREN WEINEN 
FINDEST DU HIER:

A L L  U N S E R E  W E I N E  U N D
S C H A U M W E I N E  E N T H A L T E N  S U L F I T E

WHITEWHITE
ROSÉROSÉ

REDRED

GREY GOOSE |  0.7 L

MONKEY 47 |  0.5 L

HENDRICKS |  0.7 L

100€

100€

120€

BOTTLESBOTTLES

WINES

 C H E E R S  
T O  L I F E


